
[01. ¿0//$^ 

UCHWAŁA NR XIVZ....Z15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 04 grudnia 2015r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/45/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 
września 2015r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr XII/45/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 
2015r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XIVZ Z15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 04 grudnia 2015r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/45/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 
września 2015r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty 

W związku z orzeczeniem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi z dnia 

08-10-2015r. ( sygn. akt. I SAZŁd995Z15) uchylającym uchwałę Nr 25Z138Z2015 Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 6 sierpnia 2015r., w celu wyeliminowania z 

obrotu prawnego jednej z dwóch uchwał regulujących tożsamą kwestię w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej 

opłaty, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. Uchylana uchwała stanowi akt 

prawa miejscowego i podlegała ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego, wobec tego niniejsza uchwała dla zapewnienia jasności i pewności obrotu 

prawnego także podlega publikacji w ww promulgatorze. 

S E K R F 7 T A F / W / N Y 

Waldemar Bartochowski 


